
 

Zarządzenie 

Wewnętrzne Nr  55/2017 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 04.08.2017 r. 

 

w sprawie sprzedaży kotła wodnego marki VIESSMANN 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2016.446)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego:  

I. Sprawny technicznie kocioł wodny z palnikiem: 

 

Marka: VIESSMANN 

Typ: VITOPLE 200 SX2 

Rok produkcji: 2006 

Nr fabryczny: 7185076600306100 

Nr ewidencyjny: 7206006554 

Wymiary:  172x90x115 

Palnik: RS44 

Typ palnika: 884T 

Moc palnika: 80/200 – 550 kW  

Opis: Niskotemperaturowy kocioł gazowy 350  kW. Kocioł 

trójciągowy do eksploatacji z płynnie obniżaną temperaturą wody w 

kotle z palnikiem wentylatorowym 2-stopniowym. 

 

stanowiący mienie komunalne Gminy Miejskiej w Tczewie. 

 



II. Warunki sprzedaży systemu, o którym mowa w § 1 określa się w ogłoszeniu 

przetargu w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia.  

 

III. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu, w brzmieniu załącznika nr 

2 do zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Tczewie oraz zamieszczone na stronach internetowych Gminy Miejskiej w 

Tczewie www.bip.tczew.pl, www.wrotatczewa.pl.  

 

§ 3 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w 

składzie:  

1. Katarzyna Mejna – przewodniczący komisji  

 

2. Damian Piskorski – członek komisji  

 

3.  Artur Czucha – członek komisji 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Prezydent Miasta 

            

         Mirosław Pobłocki 
 


